秋田市告示第132号

介護保険法（平成９年法律第123号）第70条第１項、第78条の２第１項、

第79条第１項、第115条の２第１項および第115条の22第１項の規定に基づ

き、指定居宅サービス事業者、指定地域密着型サービス事業者、指定居宅

介護支援事業者、指定介護予防サービス事業者および指定介護予防支援事

業者を次のとおり指定したので、同法第78条、第78条の11、第85条、第115

条の10および第115条の30の規定により告示する。

  令和６年４月２日

秋田市長 穂 積   志

事業者の

名  称

事業所の

名  称
事業所の所在地 指定の年月日

サービスの

種 類

秋田在宅介

護株式会社

秋 田 在 宅 介

護株式会社

秋田市横森一丁目

20番30号

令和６年４月

１日
訪問介護

株 式 会 社

ｓｔｅｌｌａ

訪 問 看 護 ス

テ ー シ ョ ン

ぴーす

秋田市桜二丁目 26

番 19号  桜テナン

トＢ号室

令和６年４月

１日

訪問看護、

介護予防訪

問看護

秋田在宅介

護株式会社

さ く ら デ イ

サービス

秋田市横森四丁目

９番36号

令和６年４月

１日

地域密着型

通所介護

社会福祉法

人晃和会

本 道 の 街 デ

イ サ ー ビ ス

センター

秋田市柳田字川崎

138番地

令和６年４月

１日

地域密着型

通所介護

合同会社秋

田まちとケ

ア協働舎

ケ ア マ ネ ジ

ャ ー の ま ち

けあ

秋田市山王三丁目

１番１号 秋田県

庁第二庁舎３階創

業支援室Ａ－８

令和６年４月

１日

居宅介護支

援

秋田在宅介

護株式会社

ケ ア プ ラ ン

よこもり

秋田市横森一丁目

20番30号

令和６年４月

１日

居宅介護支

援

医療法人久

盛会

三 楽 園 居 宅

介 護 支 援 事

業所

秋田市飯島字堀川

84番地20

令和６年４月

１日

介護予防支

援

株式会社グ

リーンリー

フ

赤 と ん ぼ 居

宅 介 護 支 援

事業所

秋田市仁井田本町

六 丁 目 ２ 番 ８ 号

レジデンス関Ｂ棟

102号室

令和６年４月

１日

介護予防支

援

社会福祉法

人いずみ会

リ ン デ ン バ

ウ ム い ず み

ケ ア プ ラ ン

センター

秋田市泉菅野二丁

目17番11号

令和６年４月

１日

介護予防支

援

株式会社コ

ンフィディ

ンス

み る く て ぃ

ー ケ ア プ ラ

ンセンター

秋田市大住南二丁

目８番19号

令和６年４月

１日

介護予防支

援

株式会社き

ららホール

ディングス

き ら ら 居 宅

介 護 支 援 事

業所

秋田市川元開和町

１番 35号  東和ビ

ル１階

令和６年４月

１日

介護予防支

援

社会福祉法

人豊生会

ふ れ 愛 の 里

居 宅 介 護 支

援センター

秋田市豊岩小山字

中山216番地27

令和６年４月

１日

介護予防支

援